REPUBLIKA E SHQIPERISE &
Dhoma e Notereve Tirane Nr. Rep.@(? 2

Nr. Kol. .281.
Kontrate Shitje
y f \ -
Sot me date 30 Gusht 2000 (dymije) para meje noterit /78 9&‘/& V;W-Q.

anetar i Dhomes se Notereve te Tiranes, me seli ne Bulpvardi Zhan D'Ark nre==a. . U
paraqiten personalisht personat e poshteshenuar per te redaktuar kete kontrate shitje:

SHITESI :

Alban Hoxha, i biri i Asllanit dhe i Nexhmies, lindur ne Vliore, me 16/10/1873, banues ne
Tirane , Blv. Zhan Dark, Kulla Nr 3 Ap 3.3 me pasaporte nr 1101505 ALB, madhor, me
zotesi te plote per te vepruar.

BLERESIT:

Maksi Rago, i biri i Alekos dhe i Angjelise, lindur ne Bilisht me 18/02/1952, banues ne
Tirane rruga Durresit, Pall. 102, Shk 3, Ap 20 me leternjoftim nr QH 206569, madhor, me
zotesi te plote per te vepruar;

Kosta Ekonomi, i biri i Sofokliut dhe i Ollges, lindur ne Vlore, me 05/09/1948, banues
ne Tirane, rruga F.Xhajko, P. 65/4 Shk 1, Ap 12 me pasaporte nr 0171124 ALB,
madhor, me zotesi te plote per te vepruar,

SHITES! eshte ortak i shogerise tregtare "Instituti Modelimeve ne Biznes" — IMB sh.p.k.
me kapital themelor 1200000 lek dhe ka 33% te kuotes se aksioneve. SHITES!, ne
baze te Vendimit Nr 4 date 30/08/2000 te Asamblese se Ortakeve te kesaj shogerie
tregtare, ben transferimin (shitien) e kuotave si me poshte:

Alban Hoxha i transferon 21% te kuotove Maksi Ragos dhe 12% te kuotave
Kosta Ekonomit. Kjo shitje behet kundreit vieftes totale te tyre prej 12'400 USD
(dymbedhjetemijeekatergind dollar amerikane)

BLERESIT marrin kuotot ge i shet Shitesi si me poshte:

Maksi Rago merr nga shitja 21% te kuotave kundrejt vieftes prej 7'880 USD dhe
se bashku me kuotat ge kishte do te kete gjithesej 55% te kuotave.

Kosta Ekonomi merr nga shitja 12% te kuotave kundrejt vieftes prej 4610 USD
dhe se bashku me kuotat ge kishte do te kete gjithesej 45% te kuotave.

Me nenshkrimin, noterizimin dhe regjistrimin e kesaj kontrate, Shitesi ( ortaku) Alban
Hoxha zhvishet nga pronesia per keto pergindje dhe pronare (ortak) te tyre behen
Bleresit e siperpermendur. Pas kesaj, pronare te kesaj shogerie mbeten vetem dy
ortaket Maksi Rago e Kosta Ekonomi me kuotat e siperpermendura,

SHITES! BLERESIT

Alban Hoxha Maksi Rago Kosta Ekonomi
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